.{P Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore Responsabile della S.C.ﬁﬁwizio del Personale

n° 3.3% del ]3&”;2

Oggetto: autorizzazione corso aggiornamento senza oneri dirigente medico Bianco Dr.

Gianfranco

18077.2010

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

II Direttore del Servizio Personale

Acquisita la Legge Regionale n. 5/2007 unitamente alla Legge Regionale n. 10/2006;

Atteso che la Deliberazione n. 1582/2009 conferisce delega al Dirigente Amministrativo
Direttore pro tempore del Servizio del Personaie;

Atteso che con la deliberazione n. 175/2009 risulta assegnata la carica di Direttore pro

tempore del Servizio Personale al Dirigente Amministrativo Dr. Alfredo Pergola;

Vista la comunicazione del 24/09/2010 della Ethicon Products della Johnson & Johnson
medical che invita a partecipare un Dirigente Medico I livello Urologia della nostra
Struttura, che si allega in copia criginale;

Verificata la formale autorizzazione della Direzione Sanitaria Aziendale.

DETERMINA

» Ai Sensi delle normative vigenti autorizza il Dirigente Medico Bianco Dr. Gianfranco, a
partecipare al XX Congresso Nazionale A. I .U. G., Il Difficile Cammino della "RESTITUTIO
AD INTEGRUM in programma ad Alghero dal 07 al 09 Ottobre 2010, senza oneri; ‘

% confermato cosi come da richiesta allegata che nessuna spesa relativa al suddetto corso
sara a carico dell'azienda.

Il Direttore

ola

Ass.te Amm.ve Marco MannoQ\ '



